СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
           КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ  ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ
20 мая 2021 года                                                                                                      № 1
ст. Кавказская
О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района

Галстяна Х.М.

Рассмотрев заявление депутата Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района Галстяна Х.М. об отставке по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 6 статьи 25 Устава Кавказского сельского поселения Кавказского района, Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района, р е ш и л:
1. Считать с 21 мая 2021 года досрочно прекращенными полномочия депутата Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района по Кавказскому трехмандатному избирательному округу №1 Галстяна Ханаева Миграновича, в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавказского  сельского поселения
Кавказского района                                                                             О.Г. Мясищева
Председатель Совета Кавказского
сельского поселения Кавказского района                                                 Г.А. Кухно